ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору теплоснабжения и поставки горячей воды

№ 120 от 14.01.2016

г. Красноярск « » Л л / т И ^ . 2017г.

АО «Енисейская ТГК (ТГК-13)», именуемое в дальнейшем «Теплоснабжающая
организация», в лице Вандакурова Виталия Сергеевича, действующей на основании доверенности
№ 29 от 27.01.2016г., с одной стороны, и муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Гимназия № 2», именуемое в дальнейшем «Потребитель», в лице директора
Штейнберг Ирины Геннадьевны, действующей на основании Устава, с другой стороны

1. Согласно фактических объемов потребления на тепловую энергию и теплоноситель, в том
числе как горячую воду на нужды горячего водоснабжения, стоимость услуг по договору
составляет 1 697 724,39 руб. (Один миллион шестьсот девяносто семь тысяч семьсот двадцать
четыре рубля 39 копеек), в том числе 18% НДС.

2. Все остальные пункты договора № 120 от 14.01.2016г остаются без изменения.

3. Настоящее дополнительное соглашение к договору № 120 от 14.01.2016г вступает в силу с
момента его подписания обеими сторонами.

4. Настоящее соглашение составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному из сторон.

Адреса и реквизиты сторон:

АО «Енисейская ТГК (ТГК-13)»
660021,РФ, г. Красноярск,
ул. Бограда, 144а
ИНН/КПП 2460237933/ 246050001
р/с 40702810800340000964,
Филиал «Газпромбанк»(АО) в г.Красноярске

В. С. Вандакуров

2017г.

МАОУ Гимназия № 2
660049, РФ, г.Красноярск, ул. Марковского, д. 36
Телефон (391)227-04-84
ИНН/КПП 2466043846/ 246601001
р/с 40701810204071000532
Отделение Красноярск, г. Красноярск

обР АЗ 0

БИК 040407001
Ш Ч~

П
Йо М.П.

И.Г. Штейнберг

« ^ ^ 2017г.